ftellum Arcis ) cum omhibws pertinentiis eorum , fi

cut со tempore tenebat ^ & dominabatur . Infuper

& caflcllum de Вantra ,~*podfuit Landonis comitis

cum univerfis pertinentiis ipfius , tenore que fupra

ditlum efl , confirmavit cum diverfis videlicet aliis

conditionibus , quas a pradiSlo principe Abbati eidem

requirerevifumfuit , quemadmodum in ipfius Sa

crament.'ferie continetur , Illud vero juramentum

ex regefto Petri diaconi num. 61 f. fol. cit. quo ca

ftra j & comitatum Aquinatem poftedille cœno

bium Caflmenfc conftat, exhibemus. Promitto ,

CS" juro, &jurarefació ego Landulfus princeps tibi

domno Mafoni Abbati , quia amodo , & omnibus

diebus vita mea non ero in fació , neque in confenfu ,

ut vita , velmembra , aut honore , qua nunc habet

perdaSf vel comprehenfifitis. Abbatiam vero S.Be-

nedicli una cum monafierto puellarum S.Johannis

adjutor ero tibi omnibus vita tua integram ad tenen

dum , & dominandum , & defendendum contra

omnes mortales, una cum omnibus fuis terris , &

cafiellis , fervis , & ancillis , aquis ,& molendinis

infirnul cum integra corte , & fylva , qui dicitur

Cafa Genfana , aliifque omnibus earum pertinent ibus

quath
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quantum in noßro principal* Capua ditione ejfe vi-

detur . Itan: earn tcnuiih ab die die , ut domna Abar

ra principijfa , & Ломит Laudenulpbus princeps

filins ejus tibi earn tradidorum , & in tua pote-

flate miferunt , Comitatum Aquincnfem fum ejus

cpif.op.it иm , & cum tpfo caflcllo de Terante , cum

fuis pertinentiis , &ipfo caßellode Arce cum fuis

pertinentiis , vel adjacentiis , & prefatum Comi-

tuumde Aquinum cum fuis pertinentiis ßcut ama

do tendis , dominatis , omnibus diebus vit* ve-

ßro , non illum tollinsus , neque confentiemus

vokntibus tollere , ßmiliter cadellum de Ban-

tra cum pertinentiis , & adjacentiis fuis , CT non

tolùm , neque minuabo de tua poteßate de hac omnia

fupraferipta , ñeque cuicumque mortali tollere , vel

mtnuare volentthus confentiam , cjrtibi per noli, um

praeeptumfirmaba cúnela alia praeeptora , qua no-

firos antecesores fecerunt in pradido monaßerio.

Hofiem vero de tota prefata S. Benedidi prafencia

non queram omnibus diebus vita тел portari , vel

mAndan in quancumque alia parte, excepto infra

principal» Capuana , ejufque dicioni fine tuo confen-

fu, &• volúntate . Нас omnia fupraferipta obferva-

bo tibi omnibus diebus vita mea , abfque omni malo

ingenio, & abfque omni mala deceptione. Ubiob-